



Devis

de-11019

Quint-Fonsegrives, le 07/05/2025

SOS ALARMES
25 Avenue Mercure
31130 Quint-Fonsegrives

CENTRE DE TIR CASTELNAUDARY
Thierry CARDON
Avenue Docteur Guilhem
11400 Castelnaudary.

Installation d'un système d'alarme connecté avec secours GSM

| Description | Prix unitaire | Quantité | Montant HT | TVA |
|--|---------------|----------|------------|--------|
| <p>PRO2 e-pro</p>  <ul style="list-style-type: none"> • Centrale d'alarme professionnelle Grade 2 • Communication Ethernet et double SIM 4G • Sans fil 868 MHz Jeweller et Wings • Jusqu'à 100 dispositifs sans fil • 25 caméras IP ou canaux d'enregistrement vidéo • Application mobile et logiciel PC | 591,60 € | 1 | 591,60 € | 20,00% |
| <p>KP e-pro</p>  <ul style="list-style-type: none"> • Clavier indépendant noir • Bidirectionnel • Certificat de grade 2 • Sans fil 868 MHz Jeweller • Armé, partiellement armé, désarmé et urgence • Alimentation 4 piles AAA 1.5 V | 169,00 € | 1 | 169,00 € | 20,00% |

MP+ e-pro

120,00 €

4

480,00 € 20,00%



- Capteur PIR double technologie
- Anti-animaux
- Certificat de grade 2
- 1 PIR Infrarouges, 1 Micro-ondes
- Sans fil 868 MHz Jeweller
- Rang de détection 12 m

SS e-pro

198,00 €

1

198,00 € 20,00%



- Sirène interieur/exterieur
- Sans fil 868 MHz Jeweller
- Certificat de grade 2
- Puissance sonore maximale 113 dB
- Signalisation LED
- Alimentation 12 VDC/ 4 piles CR123A 3.0 V

SS2 e-pro

245,00 €

2

490,00 € 20,00%



- Sirène extérieure avec couvercle personnalisable
- Sans fil 868 MHz Jeweller
- Puissance sonore maximale 113 dB
- Signalisation LED
- Alimentation 12 VDC / 4 piles CR123A 3.0 V

SOS
alarmes
 SUD-OUEST

M2M-CARD-EU

67,32 €

1

67,32 € 20,00%



- Cartes SIM M2M (**facturation annuel**)
- GlobalSIM Multi-opérateur
- 2G/3G/4G/5G
- Débit de données forfaitaire en fonction du type de système
- Supporte les SMS et les appels
-

FORFAIT MO. DEPLACEMENT INSTALLATION

400,00 €

1

400,00 € 20,00%



RESERVE DE PROPRIETE : Nous nous réservons la propriété des marchandises jusqu'au paiement du prix par l'acheteur. Notre droit de revendication porte aussi bien sur les marchandises que sur leur prix si elles ont déjà été revendues (Loi du 12 mai 1980).

Je certifie à réception de ce document (devis ou facture), que les conditions d'application du taux réduit de la TVA sont remplies en ce que les travaux sont effectués dans des locaux à usage d'habitation de plus de deux ans ou destinés à être affectés à l'habitation à l'issue des travaux, ne répondent pas aux conditions d'exclusion prévues par les textes, et portent sur des travaux éligibles.

Modalités et conditions de règlement :

Acompte : 30% à la commande soit 862,53 €
par prélèvement ou par virement bancaire

Code B.I.C : CMCIFR2A

Code I.B.A.N : FR7610278022230008591570321

Total HT 2 395,92 €

TVA 20,00% 479,18 €

Total TTC 2 875,10 €

Offre valable jusqu'au 06/06/2025

**Bon pour accord
et signature**

Fait à :

Le :

Vous pouvez signer ce document en ligne en vous rendant à l'adresse suivante :

<https://axonaut.com/document/DMS3Z9TJ74ZDA168326EBSGM9BP88B5Y>